SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /QĐ-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 14 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả

 lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm dịch vụ

scan hồ sơ Bảo hiểm thất nghiệp

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành của Luật đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trí, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trí, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ công văn số 1223/CVL-VP ngày  15/11/2023 của Cục việc làm về

thông báo giao kinh phí chi hoạt động quản lý Bảo hiểm thất nghiệp năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-CVL ngày 06/12/2023 của Cục trưởng Cục

Việc làm về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ scan hồ sơ bảo hiểm thất nghiệp năm

2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-CVL ngày 07/12/2023 của Cục trưởng Cục

Việc làm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm dịch vụ scan hồ

sơ bảo hiểm thất nghiệp năm 2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La;

Căn cứ quyết định số 94/QĐ-TTDVVL ngày 07/12/2023 của Trung tâm Dịch

vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kế hoạch và dự toán chi tiết, gói thầu:

“Mua sắm dịch vụ scan hồ sơ Bảo hiểm thất nghiệp”;

Căn cứ quyết định số 95/QĐ-TTDVVL ngày 08/12/2023 của Trung tâm Dịch

vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc phê duyệt dự toán gói thầu: “Mua sắm dịch vụ

scan hồ sơ Bảo hiểm thất nghiệp”;

Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Tư vấn Phát triển 3CE;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 02/TTr-BMT ngày 13/12/2023 của Bên mời thầu về

việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cho gói thầu: “Mua sắm dịch vụ

scan hồ sơ Bảo hiểm thất nghiệp”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm dịch vụ scan hồ sơ Bảo

hiểm thất nghiệp với các nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn Phát triển 3CE là đơn vị có

đủ tư cách pháp nhân, đủ năng lực trong công tác tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Địa chỉ: SN 276B ngõ 65 tổ dân phố 11 Mậu Lương - Phường Kiến Hưng -

Quận Hà Đông - Thành phố Hà Nội.

2. Giá trị chỉ định: 2.800.000 đồng (Đã bao gồm thuế VAT)

(Bằng chữ: Hai triệu tám trăm ngàn đồng chẵn)

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 30 ngày.

5. Nguồn vốn: Kinh phí chi hoạt động quản lý bảo hiểm thất nghiệp.

Điều 2. CCông ty TNHH Tư vấn Phát triển 3CE  có trách nhiệm tổ chức thực

hiện việc tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

theo đúng hợp đồng, đảm bảo chất lượng, tiến độ và tuân thủ Pháp luật về đấu

thầu.

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp, Công

ty TNHH Tư vấn Phát triển 3CE và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang thông tin điện tử của TT;

- Lưu: VT;

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:15:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T16:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T16:11:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!